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Link do produktu: https://napedy24.pl/szyna-sna6-do-napedu-garazowego-stalowa-3mlm-w-dwoch-odcinkach-z-paskiem-

od 235 cm
do 340 cm

SNA 6

dwuelementowa szyna stalowa
3 m+ 1 m, z paskiem zbrajonym

OPIS PRODUKTU

zbrojnym-p-1107.html

Szyna SNA6 do napedu garazowego
stalowa 3m+1m w dwbéch odcinkach
Z paskiem zbrojnym

Cena

CZAS WYSYLKI
NUMER KATALOGOWY
KOD PRODUCENTA
PRODUCENT

699,99 zt
2-3 DNI
1590
SNA6
NICE

Szyna SNA 6 do napedu garazowego stalowa 3m+1m w dwéch odcinkach z paskiem zbrojnym.

Zastosowanie : Naped SPIN SN6031, Naped SPIN 6041
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